O objeto da presente licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 
FORNECIMENTO DE DIÁRIAS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DA LIMPEZA 
EM EVENTOS MUNICIPAIS, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

2.2. Valor da Contratação

R$ R$ 668.250,00 (seiscentos e sessenta e oito mil duzentos e cinquenta reais).

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO

3.1. Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com Credenciamento regular 
no Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF, conforme disposto no art. 9º 
da IN SEGES/MP nº 3, de 2018.

[...]

Contratação de empresa especializada para produção e manutenção da limpeza de 

eventos municipais com fornecimento de equipamentos e utensílios.

7. ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRATADAS:

2430 diárias 

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

O valor orçado é de R$ 668.250,00 (Seiscentos e sessenta e oito mil e duzentos e 

cinquenta reais) atribuídos pelos orçamentos apresentados em atendimento a demanda 

estimativa das diárias para uso em eventos municipais.

8. CONTRATAÇÕES CORRELATAS/INTERDEPENDENTES:

Não há contratações correlatas.

9. DEMONSTRATIVO DA PREVISÃO DA CONTRATAÇÃO NO PLANO ANUAL DE